АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПРИАРГУНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

марта 2019 г. №

п.г.т. Приаргунск

О внесении изменений в Положение об оплате труда
руководителей муниципальных образовательных учреждений
муниципального района «Приаргунский район», утвержденное

постановлением администрации муниципального района
«Приаргунский район» от 15 июня 2015 года № 442

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от
21 августа 2014 года № 471 «Об утверждении Положения о порядке и размере
оплаты труда руководителей государственных учреждений Забайкальского края,
их ' заместителей и главных бухгалтеров», согласно постановления
Правительства Забайкальского края от 30 июня 2014 года № 382 «О базовых
окладах (базовых должностных окладах) базовых ставках заработной платы по
профессиональным квалификационным группам работников государственных
учреждений Забайкальского края», администрация муниципального района
«Приаргунский район» постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей муниципальных
образовательных учреждений муниципального района «Приаргунский район»,
утвержденное постановлением администрации муниципального района
«Приаргунский район» от 15 июня 2015 года № 442 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
«2.4. Оклад руководителя муниципального образовательного учреждения

определяется с учетом отнесения учреждения к группе по оплате труда согласно
таблице 1 настоящего Положения с применением кратности оклада
руководителя муниципальной образовательной организации, утвержденного
настоящим Положением, к окладу в абсолютном размере 3 432 руб.».

1.2. Наименование таблицы 2. изложить в следующей редакции:
«Кратность оклада руководителя муниципального образовательного

учреждения к окладу 3432 рубля».
1.3. Пункт 2.5. изложить в следующей редакции:

2

«2.5. Установить базовый оклад в абсолютном размере 3432 рубля».
2. Действие настоящего постановления распространить на

правоотношения, возникшие с 01 апреля 2019 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Комитет образования администрации муниципального района (Кайгородова
Т.В.).

А.А. Тюкавкин